
西部１位 西部２位

御前崎市 湖西市

東部３位 中部２位

長泉町 焼津市

東部２位 西部３位

三島市 袋井市

中部１位 東部１位

藤枝市 富士宮市

東部１位 東部２位

三島市 長泉町

中部５位 西部５位

焼津市 掛川市

中部４位 西部４位

藤枝市 袋井市

西部３位 中部２位

御前崎市 島田市

西部２位 中部３位

掛川市 焼津市

東部４位 東部３位

富士市 三島市

東部５位 東部６位

小山町 伊東市

中部１位 西部１位

藤枝市 掛川市
大 須 賀 16

御

前

崎

六

合

21-19
18-21
15-10

北 郷

8

7

14

21-17
21-12

21-18
21-12

21-12
21-13 伊 東 南 15

21-15
21-15

6

青 島

桜 木 港 13

21-14
21-10

21-05
21-14

大 淵
東海大会出
場決定戦 佐 野

22-20
21-065

4

21-15
21-13

13-21
21-11
15-04

11

15-21
21-10
15-12

22-20
09-21
16-14

御 前 崎 桜木 六 合 12

3 岡 部 袋 井 北

21-12
11-21
15-09

19-21
21-13
20-18

2 大 井 川 東

向 山 つ ば さ 9

21-19
21-15

21-14
21-15

千 浜 10

佐

野

湖

西

21-13
21-14

【女子の部】

1

4 青 島

3 佐 野 袋 井 西 7

21-13
21-16

21-11
21-14

東海大会出
場決定戦

21-14
22-20

富 丘 フ レ ン ズ 8

1 黒 潮 キ ッ ズ 湖 西

長 泉 ゴ ッ ツ 焼 津 西

21-05
21-16

21-15
17-21
15-09

5

21-10
21-13

21-19
21-19

6
黒潮キッズ

2

令和 2年 2月 11日

【男子の部】

富士川体育館 A・B・C・Dコート

第46回　静岡県小学生バレーボール選抜優勝大会  兼　天神屋カップ


